Jumlah UPD/Unit Kerja yang mendapatkan fasilitasi dan pendampingan di bidang 
tata laksana pemerintahan.  

G. ANGGARAN  

Kegiatan pengembangan tata laksana pemerintahan dibiayai dengan 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Provinsi Tahun 2019 sebesar 
Rp.1.136.000.000,- (satu milyar seratus tiga puluh enam juta rupiah), dengan 
rincian sebagai berikut: 

1. Belanja Pegawai : 0 

2. Belanja Barang Dan Jasa : Rp. 1.136.000.000,- 

H. PENUTUP 

Demikian KAK pengembangan tata laksana pemerintahan ini dibuat, dengan 
harapan melalui pelaksanaan kegiatan Pengembangan Ketatalaksanaan dapat